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Staffanstorps Judoklubb

Framgångar på löpande band

Staffanstorps Judoklubb håller andan. I dagarna stod det
klart att deras egen Jennie Andréason är uttagen till EM
i Georgien i slutet av april. Hon har också goda chanser
att kvala in till VM senare i år.
-Jag har aldrig känt mig så stark som nu, säger den 25-
åriga senioren, rankad som världens 26:e bästa kvinn-
liga judoutövare.

Att den goda formen inte bara är en känsla, utan faktiskt
fungerar i praktiken, fick Jennie bevis för under Matsumea
Cup i Köpenhamn, i slutet av februari:
-Jag tyckte jag hade otur vid lottningen, eftersom jag bara
fick möta japaner. Det är hårt motstånd, men jag vann!
Härnäst hägrar träningsläger i Tjeckien och Ungern, följda
av tävlingar i Sarajevo, som blir generalrepetitionen inför
EM. En lyckad insats i den forna Sovjetstaten torde betyda
en biljett till VM och Rotterdam senare i år.
-Det är naturligtvis en dröm, säger Jennie ödmjuk och med
ett dröjande leende.

Fokus och taktik
Innerst inne är hon en lagmänniska och fram till de allra
senaste tonåren var fotbollen egentligen viktigare än judon:
-När jag var 19 krävde både judon och fotbollen att jag
satsade hårdare. Det slutade med att jag tränade sönder mitt
immunförsvar. I mer än ett år var jag konstant skadad och
tvingades till slut välja. Alla trodde jag skulle välja fot-
bollen. Det trodde jag nog själv också, men det blev judon.
Riktigt varför vet jag inte.
Med åren har hon vant sig vid ensamheten på judomattan,
där hon bara kan räkna med sig själv och med en motstån-
dare som, i värsta fall, är lika fokuserad och taktiskt fullän-
dad som hon själv.
-Viljan är viktig, men den får aldrig ta överhanden, då blir
man ivrig och okoncentrerad. Judo handlar ju om fokus och
taktik, menar Jennie.

Jennie Andréason –
Nu gäller bara judo i mitt liv

Gedigen mertiförteckning
Hennes meritförteckning är lång som en gymnastiksal: fem
SM-guld, ett NM-guld, silver i Finish Open, brons i British
Open, silver i Canada Cup, brons i Quebec Open, tvåa i tyska
öppna mästerskapen, femma respektive nia i världscupen.
Lägg därtill den senaste bravaden vid Matsumea Cup.
-Störst i mina ögon är nog femteplatsen i världscupen för två
år sedan, tillsammans med resan till Japan som jag gjorde
med landslaget i somras. Den gav verkligen mycket och jag
hoppas få uppleva det fler gånger, säger Jennie med eftertryck.

Vill vara en i mängden
Om man frågar Jennie vad hon betyder för klubben, vill hon
helst svara på vad klubben betyder för henne:
-Naturligtvis är jag en förebild och det känns positivt, sam-
tidigt som det kan vara jobbigt. Man har alltid väldigt höga
förväntningar på sig. Här kommer lagspelaren i mig fram.
Jag vill helst vara en i mängden. Jag är viktig för klubben,
genom alla de tävlingar och läger jag och min sambo, som
också är min tränare, deltar i, kan vi alltid uppdatera klub-
ben med det senaste, det som är aktuellt just nu. Judo är ju
inget statiskt, sporten utvecklas hela tiden. Samtidigt blir
jag enormt sporrad när det går bra för klubben.
Och bra går det ju för Staffanstorps Judoklubb! På Ungdoms
SM tidigare i år, visade de sig vara Sveriges bästa ungdoms-
klubb, med fyra guld och ett silver med hem i bagaget.
-Jag tror att vi ger varandra näring och energi. En helt van-
lig klubbtävling här i föreningen drar 60 tävlande, plus alla
engagerade föräldrar. Sådant smittar av sig på oss alla och
gör att vi utvecklas var och en för sig, på judomattan, men
också tillsammans som klubb, menar Jennie.

2012 en dröm
Så kommer vi till den oundvikliga frågan om OS i London
2012. Jennie medger att under de tre och ett halvt år som

återstår, kommer allt i hennes liv att handla om judo:
-Men även om EM och VM i år skulle gå bra, är det ingen
självklarhet att jag finns där sommaren 2012. I judo skickar
inte varje nation sina bästa, man går efter världsrankingen.
Det är ett invecklat bedömningssystem och judo i Sverige
är ingen höjdarsport, inga proffskontrakt, ingen glamorös
tillvaro. Nej, att bara fokusera på 2012, skulle kunna göra
mig till en missnöjd person och det vill jag inte riskera. Fast
visst är det en dröm, men det är ju VM också!

Pratstunden är över. Ett tjugotal små judoutövare väntar
otåligt på sin tränare. Hon släntrar in i träningssalen, själv-
säker men ödmjuk, med ett bländande leende och en här-
ligt klar blick, vacker och späd som en sagoprinsessa…
starkare och mer fokuserad än någonsin.

Jennie Andreasson, mycket framgångrik Staffanstorpstjej

Vid SM (U 15) tävlingarna i Västerås, visade återigen
Staffanstorps Judoklubb åter framfötterna och skördade
stora framgångar.

Medaljörer från Staffanstorps Judoklubb
G: Kevin Blixt - Staffanstorps Judoklubb PU15 -50kg
S: Amanda Smedberg - Staffanstorps Judoklubb FU15 -52kg
B: David Lundgren - Staffanstorps Judoklubb PU15 -46kg
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Staffanstorp fortsätter att dominera i Sydcupen
Staffanstorpsjudoklubb blev med ett 70 tal deltagare utan
tvekan bästa klubb i Skåne  och medaljerna blev väldigt
många. Extra roligt var det att se alla förstagångs tävlande
i Skåneserien som har framtiden för sig Senast i våras fick
Staffanstorp och klubben ytterligare 2 Stycken Nordiska
mästare och 1 Svensk mästare att lägga till meritlistan.
Medaljutdelning: 10 Guld, 13 Silver & 18 Brons medaljer
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Från vänster: Jennie Andréasson (Tränare) Kevin Blixt, David Lundgren, Fanny Malmborg, Frida Wiberg, Cornelia Landin och Martin Jönsson (Tränare)
Vid SM (U 17) tävlingarna i Nacka lyckades Staffanstorps
Judoklubbn med bedriften att ta 4 SM-Guld och ett SM-
silver till Staffanstorp.

Medaljörer från Staffanstorps Judoklubb
G: Kevin Blixt, David Lundgren, Fanny Malmborg och
Frida Wiberg. Cornelia Landin förlorade i finalen mot
klubbkamraten Fanny Malmborg och knep ett silver.


